

SALE NOTICE UNDER IBC,2016*English***M/s. BILPOWER LIMITED(In Liquidation)**

Liquidator's address: 7-1-285, Flat No. 103, Sri Sai Swapna sampada Apartments,
Balkampet, Sanjeev Reddy Nagar, Hyderabad, Telangana ,500038

The following Assets and Properties of **M/s.BILPOWER LIMITED (in Liquidation)** having CIN **L51420MH1989PLC053772** forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" as per details mentioned in the table below:

| Lot | Details of Asset | Reserve Price (Rs.) | EMD (Rs.) | Bid Increment value (In Rs.) | E Auction timings on 06th Dec 2024 |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------|------------------------------|------------------------------------|
| Lot 1 | Industrial Gala No.D-10 & D-11 (Combined 270.15 Sq.Mts at Khastra No.117, Village Raipur, Pragana Bhagwanpur, Tehsil Roorkee, District Haridwar, State Uttaranchal | 41.325 Lakhs | 4.1325 Lakhs | 2 Lakhs | 3p.m to 4 p.m. |

| Particulars | Last date |
|---------------------------------------------------|------------|
| Last Date for Submission of Eligibility Documents | 23-11-2024 |
| Date of Intimation of Qualified Bidders | 25-11-2024 |
| Last date for Inspection | 02-12-2024 |
| Last date for EMD | 03-12-2024 |
| E- Auction Date | 06-12-2024 |

1.Interested applicants may refer to the COMPLETE E-AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available on E-Auction platform: <https://bankauctions.in> or through E Mail : cirpbpl@gmail.com (process specific).

2.The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at any time.

3.E-Auction platform: <https://bankauctions.in>. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid.

4.If bid is placed in the last 5 minutes of auction, The auction end time will increase by 5 minutes.

Sd/-

Madhusudhan Rao Gonugunta, Liquidator

IBBI Reg No.: IBBI/IPA-001/IP-P00181/2017-18/10360

AFA Valid till 31st Dec 2025

cirpbpl@gmail.com (Process Specific)

Cell No. 9177715558 & 8074633502

Date: 10.11.2024

For Bilpower Limited In Liquidation


Liquidator

आयबीसी, २०१६ अंतर्गत विक्री सूचना
मे. बिलपाँवर लिमिटेड (समापनातील)

परिसमापकांचा पत्ता: ७-१-२८५, फ्लॉट क्र. १०३, श्री साई स्वप्न संपदा अपार्टमेंट्स,
बालकमपेट, संजीव रेड्डी नगर, हैदराबाद, तेलंगणा, ५०००३८

समापन मालमत्तेचा भाग असलेल्या सीआयएन एल५१४२०एमएच१९८९पीएलसी०५३७७२असलेली बिलपाँवर लिमिटेड (समापनातील) ची खालील मालमत्ता आणि मिळकती या खालील कोष्टकात नमूद तपशीलांनुसार “जे आहे जेथे आहे”, “जे आहे जसे आहे” आणि “जे काही आहे तेथे आहे तत्वाने” ई-लिलावामार्फत परिसमापकांद्वारे विक्रीसाठी आहेत.

| संच | मालमत्तेचा तपशिल | राखीव किंमत (रु.) | इअर (रु.) | बोली वाढविण्याचे मुल्य (रु.) | ०६ डिसें, २०२४ रोजी ई लिलावाची वेळ |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|------------------------------|------------------------------------|
| संच १ | खासरा क्र. ११७, गाव रायपूर, प्रगना भगवानपूर, तहसील रुकी, जिल्हा हरिद्वार, राज्य उत्तरांचल येथील इंडस्ट्रियल गाळा क्र. डी-१० आणि डी-११ (एकत्रित २७०.१५ स्क्वे. मी.) | ४१.३२५ लाख | ४.१३२५ लाख | २ लाख | दु. ३ ते सायं. ४ |

| तपशिल | अंतिम तारीख |
|----------------------------------------------|-------------|
| पात्रता कागदपत्रे सादर करण्याची शेवटची तारीख | २३-११-२०२४ |
| अर्हताप्राप्त बोलीदारांना कळवण्याची तारीख | २५-११-२०२४ |
| तपासणीची अंतिम तारीख | ०२-१२-२०२४ |
| इअर साठी शेवटची तारीख | ०३-१२-२०२४ |
| ई- लिलावाची तारीख | ०६-१२-२०२४ |

- इच्छुक अर्जदार ई-लिलाव प्लॉटफॉर्म/वेबसाईट: <https://bankauctions.in> वर उपलब्ध किंवा ई मेल : cirpbpl@gmail.com (प्रक्रिया विशेष) मार्फत ऑनलाइन ई-लिलावाच्या अटी आणि शर्ती, ई-लिलाव बोली प्रपत्र, पात्रता निकष, बोलीदारांद्वारे घोषणा, आवश्यक इअर इ. समाविष्ट संपूर्ण ई-लिलाव प्रक्रिया माहिती दस्तऐवज पाहू शकतात:
- परिसमापकांना कोणत्याही वेळी ई-लिलावाच्या कोणत्याही अटी व शर्ती स्वीकारणे किंवा रद्द करणे किंवा वाढविणे किंवा सुधारण्याचा हक्क आहे. त्यांना कोणतेही कारण न देता बोली नाकारण्याचा अधिकार आहे. त्याला कधीही ई-लिलाव रद्द करण्याचा अधिकार आहे.
- ई-लिलाव प्लॉटफॉर्म : <https://bankauctions.in>. इच्छुक बोलीदारांना वर नमूद केलेल्या वेबसाईटला भेट देण्याची आणि बोली सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
- लिलावाच्या शेवटच्या ५ मिनिटांमध्ये बोली लावल्यास, लिलाव समाप्तीची वेळ ५ मिनिटांनी वाढेल.

सही/-

मधुसुदन राव गोनुगुंटा, परिसमापक

आयबीबीआय नों.क्र.: आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी-००१८१/२०१७-१८/१०३६०

एएफए ३१ डिसें., २०२४ पर्यंत वैध

cirpbpl@gmail.com (प्रक्रिया विशेष)

सेल क्र. ९१७७७१५५५८ आणि ८०७४६३३५०२

दिनांक : १०.११.२०२४

For Bilpower Limited in Liquidation



Liquidator

आईबीसी, 2016 के अंतर्गत बिक्री सूचना
मैसर्स बिलपावर लिमिटेड (परिसमापनाधीन)

Madhusudan Rao

परिसमापक का पता: 7-1-285, प्लैट नं. 103, श्री साई स्वप्न सम्पदा अपार्टमेंट, बलकमपेट, संजीव रेड्डी नगर, हैदराबाद, तेलंगाना-500038

मैसर्स बिलपावर लिमिटेड (परिसमापनाधीन), सीआईएन एल51420एमएच1989पीएलसी053772 की निम्नलिखित परिसंपत्तियां और संपत्तियां लिक्विडेशन एस्टेट के भाग के रूप में परिसमापक द्वारा नीचे तालिका में वर्णित अनुसार "जैसा है जहां है," "जैसा है जो है" और "जो कुछ भी वहां है" आधार पर ई-नीलामी के माध्यम से बेचा जाएगा।

| लॉट | परिसंपत्ति का विवरण | आरक्षित मूल्य (रु.) | ईएमडी (रु.) | बोली बढ़ोत्तरी राशि (रु.) | 6 दिसम्बर 2024 को ई-नीलामी समय |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------|---------------------------|---------------------------------|
| लॉट 1 | इंडस्ट्रियल गाला नं. डी-10 एवं डी-11 (संयुक्त 270.15 वर्ग मीटर, खसरा नं. 117, गांव रायपुर, परगना भगवानपुर, तहसील रुड़की, जिला हरिद्वार, उत्तरांचल राज्य। | 41.325 लाख | 4.1325 लाख | 2 लाख | अप. 3.00 बजे से अप. 4.00 बजे तक |

| विवरण | अंतिम तिथि |
|------------------------------------------|------------|
| योग्यता दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि | 23.11.2024 |
| योग्य पाए गए बोलीदाताओं को सूचना की तिथि | 25.11.2024 |
| निरीक्षण की अंतिम तिथि | 02.12.2024 |
| ईएमडी की अंतिम तिथि | 03.12.2024 |
| ई-नीलामी तिथि | 06.12.2024 |

- इच्छुक आवेदक ई-ऑक्शन प्लेटफॉर्म <https://bankauctions.in> उपलब्ध या ई-मेल cirpbpl@gmail.com (प्रक्रिया विनिर्दिष्ट) के माध्यम से ऑनलाइन ई-नीलामी के नियम व शर्तें, ई-नीलामी बोली फॉर्म, योग्यता मानदंड, बोलीदाताओं द्वारा घोषणापत्र, ईएमडी आवश्यकता आदि से शामिल पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज को देख सकते हैं।
- परिसमापक के पास किसी भी समय ई-नीलामी के नियम व शर्तों को स्वीकार या निरस्त या विस्तार या संशोधित करने का अधिकार है। उन्हें बिना कोई कारण बताए किसी भी बोली को निरस्त करने का अधिकार है। उन्हें किसी भी समय ई-नीलामी को निरस्त करने का अधिकार है।
- ई-ऑक्शन प्लेटफॉर्म <https://bankauctions.in> इच्छुक बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे उपरोक्त वर्णित वेबसाइट को देखें और अपनी बोली जमा करें।
- यदि बोली नीलामी के अंतिम 5 मिनट पर लगाई जाती है तो नीलामी के समय को 5 मिनट के लिए बढ़ाया जाएगा।

हस्ता./-

मधुसूदन राव गोनगुंटा, परिसमापक

आईबीबीआई पंजीकरण सं.: आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी00181/2017-18/10360

एएफए वैध 31 दिसम्बर 2025 तक

cirpbpl@gmail.com (प्रक्रिया विनिर्दिष्ट)

मोबाइल न. 9177715558 / 8074633502

तिथि: 10.11.2024

For Bipower Limited In Liquidation

Liquidator

SALE NOTICE UNDER IBC,2016

M/s. BILPOWER LIMITED(In Liquidation)

Liquidator's address: 7-1-285, Flat No. 103, Sri Sai Swapna sampada Apartments, Balkampet, Sanjeev Reddy Nagar, Hyderabad, Telangana ,500038

The following Assets and Properties of **M/s. BILPOWER LIMITED (in Liquidation)** having CIN L51420MH1989PLC053772 forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" as per details mentioned in the table below:

| Lot | Details of Asset | Reserve Price (Rs.) | EMD (Rs.) | Bid Increment value (In Rs.) | E Auction timings on 06th Dec 2024 |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------|------------------------------|------------------------------------|
| Lot 1 | Industrial Gala No.D- 10 & D-11 (Combined 270.15 Sq.Mts at Khastra No.117, Village Raipur, Pragana Bhagwanpur, Tehsil Roorkee, District Handwar, State Uttaranchal | 41.325 Lakhs | 4.1325 Lakhs | 2 Lakhs | 3p.m to 4 p.m. |

| Particulars | Last date |
|---------------------------------------------------|------------|
| Last Date for Submission of Eligibility Documents | 23-11-2024 |
| Date of Intimation of Qualified Bidders | 25-11-2024 |
| Last date for inspection | 02-12-2024 |
| Last date for EMD | 03-12-2024 |
| E- Auction Date | 06-12-2024 |

- Interested applicants may refer to the COMPLETE E-AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available on E-Auction platform: <https://bankauctions.in> or through E Mail : cirpbpl@gmail.com (process specific).
- The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at any time.
- E-Auction platform: <https://bankauctions.in>. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid.
- If bid is placed in the last 5 minutes of auction, The auction end time will increase by 5 minutes.

Sd/-
Madhusudhan Rao Gonugunta, Liquidator
IBBI Reg No.: IBBVIPA-001/AP-P00181/2017-18/10360
AFA Valid till 31st Dec 2025
cirpbpl@gmail.com (Process Specific)
Cell No. 9177715558 & 8074633502
Date: 10.11.2024

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Sun, 10 November 2024
<https://epaper.financi>



For Bilpower Limited In Liquidation

Liquidator

आयबीसी, २०१६ अंतर्गत विक्री सूचना
मे. बिलपॉवर लिमिटेड (समापनातील) Navasakthi

परिसमापकांचा पत्ता: ७-१-२८५, फ्लॉट क्र. १०३, श्री साई स्वप्न संपदा अपार्टमेंट्स,
बालकमपेट, संजीव रेड्डी नगर, हैदराबाद, तेलंगणा, ५०००३८

समापन मालमत्तेचा भाग असलेल्या सीआयएन एल५१४२०एमएच१९८९पीएलसी०५३७७२असलेली बिलपॉवर लिमिटेड (समापनातील) ची खालील मालमत्ता आणि मिळकती या खालील कोष्टकात नमूद तपशीलांनुसार “जे आहे जेथे आहे”, “जे आहे जसे आहे” आणि “जे काही आहे तेथे आहे तत्वाने” ई-लिलावामार्फत परिसमापकांद्वारे विक्रीसाठी आहेत.

| संच | मालमत्तेचा तपशिल | राखीव किंमत (रु.) | इअर (रु.) | बोली वाढविण्याचे मुल्य (रु.) | ०६ डिसें, २०२४ रोजी ई लिलावाची वेळ |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|------------------------------|------------------------------------|
| संच १ | खासरा क्र. ११७, गाव रायपूर, प्रगना भगवानपूर, तहसील रुकी, जिल्हा हरिद्वार, राज्य उत्तरांचल येथील इंडस्ट्रियल गाळा क्र. डी-१० आणि डी-११ (एकत्रित २७०.१५ स्क्वे. मी.) | ४१.३२५ लाख | ४.१३२५ लाख | २ लाख | दु. ३ ते सायं. ४ |

| तपशिल | अंतिम तारीख |
|----------------------------------------------|-------------|
| पात्रता कागदपत्रे सादर करण्याची शेवटची तारीख | २३-११-२०२४ |
| अर्हताप्राप्त बोलीदारांना कळवण्याची तारीख | २५-११-२०२४ |
| तपासणीची अंतिम तारीख | ०२-१२-२०२४ |
| इअर साठी शेवटची तारीख | ०३-१२-२०२४ |
| ई- लिलावाची तारीख | ०६-१२-२०२४ |

- इच्छुक अर्जदार ई-लिलाव प्लॅटफॉर्म/वेबसाईट: <https://bankauctions.in> वर उपलब्ध किंवा ई मेल : cirpbpl@gmail.com (प्रक्रिया विशेष) मार्फत ऑनलाइन ई-लिलावाच्या अटी आणि शर्ती, ई-लिलाव बोली प्रपत्र, पात्रता निकष, बोलीदारांद्वारे घोषणा, आवश्यक इअर इ. समाविष्ट संपूर्ण ई-लिलाव प्रक्रिया माहिती दस्तऐवज पाहू शकतात:
- परिसमापकांना कोणत्याही वेळी ई-लिलावाच्या कोणत्याही अटी व शर्ती स्वीकारणे किंवा रद्द करणे किंवा वाढविणे किंवा सुधारण्याचा हक्क आहे. त्यांना कोणतेही कारण न देता बोली नाकारण्याचा अधिकार आहे. त्याला कधीही ई-लिलाव रद्द करण्याचा अधिकार आहे.
- ई-लिलाव प्लॅटफॉर्म : <https://bankauctions.in>. इच्छुक बोलीदारांना वर नमूद केलेल्या वेबसाईटला भेट देण्याची आणि बोली सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
- लिलावाच्या शेवटच्या ५ मिनिटांमध्ये बोली लावल्यास, लिलाव समाप्तीची वेळ ५ मिनिटांनी वाढेल.

सही/-

मधुसुदन राव गोनगुंटा, परिसमापक

आयबीबीआय नों.क्र.: आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी-००१८१/२०१७-१८/१०३६०

एएफए ३१ डिसें., २०२४ पर्यंत वैध

cirpbpl@gmail.com (प्रक्रिया विशेष)

For Bidpower Limited In Liquidation

सल क्र. ११७७७१५५५८ आणि ८०७४६३३५०२

दिनांक : १०.११.२०२४

Liquidator